perizia di stima redatta dal CTU Ing. Roberta AIELLO].  

AVVISO IMPORTANTE: 

SULLA BASE DELLE RISULTANZE DELLA CTU NON È POSSIBILE 

DICHIARARE LA CONFORMITÀ EDILIZIA-URBANISTICA NE’ QUINDI 

LA LEGITTIMITÀ DELL’IMMOBILE DELLA PRESENTE VENDITA. 

Prezzo Base di Vendita: € 30.075 (euro trentamilasettantacinque/00);  

Offerta Minima: € 22.557,00 pari al 75% del prezzo base d’asta;  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Data esame offerte: 13 GENNAIO 2026 

Termine presentazione offerte: ore 12 del 12 GENNAIO 2026. 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA